[image: image1.png]

СОДРУЖЕСТВО  НЕЗАВИСИМЫХ  ГОСУДАРСТВ

СОВЕТ  ГЛАВ  ГОСУДАРСТВ
Проект
РЕШЕНИЕ

	от 25 октября 2013 года
	город Минск

о Концепции сотрудничества государств – участников Содружества Независимых Государств в борьбе с преступлениями, совершаемыми с использованием информационных технологий
Совет глав государств Содружества Независимых Государств

решил:

1. Одобрить Концепцию сотрудничества государств – участников Содружества Независимых Государств в борьбе с преступлениями, совершаемыми с использованием информационных технологий (прилагается).

2. Поручить Совету министров внутренних дел государств – участников Содружества Независимых Государств совместно с заинтересованными органами отраслевого сотрудничества Содружества Независимых Государств разработать и внести в установленном порядке на рассмотрение Совета глав государств Содружества Независимых Государств проект Программы сотрудничества государств – участников Содружества Независимых Государств в борьбе с преступлениями, совершаемыми с использованием информационных технологий.

	От Азербайджанской Республики

	От Российской Федерации

	От Республики Армения

	От Республики Таджикистан

	От Республики Беларусь

	От Туркменистана

	От Республики Казахстан

	От Республики Узбекистан

	От Кыргызской Республики

	От Украины

	От Республики Молдова

Минск – 25.10.2013

12030111